

Part-list	ES	EN	DE	FR
1 15860 1	CORREDERA-PHTAS TS-30/40 V2	TOOL HOLDER OR TS-30/40 V2	WERKZEUGSCHLITTEN TS-30/40 V3	CORREDERA-PHTAS TS-30/40 V2
1 15861 1	CORREDERA-PHTAS TS-50/60 V2	TOOL HOLDER TS-50/60 V2	WERKZEUGSCHLITTEN TS-50/60 V4	GLISSEMENT PORTE-OUTILS TS-50/60 V2
1 15815 1	CORREDERA-PHTAS TS-50/60 V2/R	TOOL-HOLDER TS-50/60/70 V2/R	WERKZEUGSCHLITTEN TS-50/60 V2/R	CORREDERA-PHTAS TS-50/60 V2/R
2 15052 4	TOPE CORREDERA 12,8X25X6	SLIDE TOP 12,8X25X6	ANSCHLAG SCHLITTEN TS-30/40 V2	TOPE CORREDERA 12,8X25X6
2 13173 4	TOPE CORREDERA 17X22X6	CARRIER TOP 17X22X6	ANSCHLAG SCHLITTEN 17-22-5	CARRIER TOP 17X22X6
3 15836 1	CJ.SEPARADOR PLUS V3	SEPARATOR SET PLUS V3	CJ.SEPARADOR PLUS V3	CJ.SEPARADOR PLUS V3
3 15828 1	CJ.SEPARADOR V3	SEPARATOR SET V3	TRENNUNGSSET V3	CJ.SEPARADOR V3
4 15278 1	CJ.PALANCA SEPARADOR NIQUEL	NICKEL SEPARATOR LEVEL SET	TRENNEINRICHTUNGSHABEL NICKEL	NICKEL SEPARATOR LEVEL SET
4 15017 1	PALANCA SEPARADOR-S	SEPARATOR LEVER-S	TRENNEINRICHTUNGSHABEL-N V2	LEVIER SEPARATEUR-S
5 15781 4	TORN DIN 7984 M6X40 ZN	SCREW DIN 7984 M6X40 ZN	SCHRAUBE DIN 7984 M6X40 ZINK	TORN DIN 7984 M6X40 ZN
6 45038 6	ARAND DIN 9021 A6,4 ZN	WASHER DIN 9021 M6 8.8 ZN	UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021 A6,4 ZN	ARAND DIN 9021 A6,4 ZN
7 40020 11	TUERCA DIN 985 M6 8.8 ZN AUTOBLOC	NUT DIN 985 M6 ZN SELFLOCKER	SELBSTSCHLIEßENDE MUTTER DIN 985 M6 ZINK	TUERCA DIN 985 M6 ZN AUTOBLOC
8 12278 3	CJ.POMO M6X15 ROJO	RED KNOB M6X15	GRIFF ROT M6X15	CJ.POMO M6X15 ROJO
9 15767 1	ESCUADRA TF-40	SQUARE TF-40	WINKEL TF-40	SQUARE TF-40
9 15788 1	ESCUADRA TF-60/70/90	SQUARE TF-60/70/90	WINKEL TF-60/70/90	ESCUADRA TF-60/70/90
10 15796 2	TORN DIN 965 M6X30 ZN	SCREW DIN 965 M6X30 ZN	SCHRAUBE DIN 965 M6X30 ZN	SCREW DIN 965 M6X30 ZN
11 17887 1	TOPE LATERAL TF-40	LATERAL STOP TF-40	SEITLICHER ANSCHLAG TF-40	BUTÉE LATÉRALE TF-40
11 17886 1	TOPE LATERAL TF-60	LATERAL STOP TF-60	SEITLICHER ANSCHLAG TF-60	BUTÉE LATÉRALE TF-60
12 15771 1	CJ.POMO M6X7 ROJO	RED KNOB SET M6X7	KNAUF ROT M6X7	CJ.POMO M6X7 ROJO
13 15768 1	SUPLEMENTO LATERAL 45 GRADOS	LATERAL SUPLEMENT 45 DEGREES	SEITLICHER EINSATZ+45°	SUPLEMENT LATERAL 45 °
14 15779 1	TORN DIN 965 M6X35 ZN	SCREW DIN 965 M6X35 ZN	SCHRAUBE DIN 965 M6X35 BICHROM	SCREW DIN 965 M6X35 ZN
15 15766 1	BRAZO LATERAL TF-40	LATERAL ARM TF-40	SEITLICHER ARM TF-40	LATERAL ARM TF-40
15 15787 1	BRAZO LATERAL TF-60	LATERAL ARM TF-60	SEITLICHER ARM TF-60	BRAZO LATERAL TF-60
16 25177 5	ARAND DIN 125 A6,5 ZN	WASHER DIN 125 M6 8.8 ZN	UNTERLEGSCHIEBE DIN 125 A6,5 ZN	ARAND DIN 125 A6,5 ZN
18 15835 1	CJ.MALETA TF-60	CASE TF-60	KOFFERSATZ TF-60	VALISE POUR TF-60
19 15769 4	PIE DE GOMA 40-40X66	RUBBER SHOE 40-40X66	GUMMIFUß 40-40X66	RUBBER SHOE 40-40X66
20 15791 4	TORN DIN 966 M6X40 ZN	SCREW DIN 966 M6X40 ZN	SCHRAUBE DIN 966 M6X40 BICHROM.	SCREW DIN 966 M6X40 ZN
21 15764 2	REFUERZO BASE TF-40	REINFORCEMENT BASE TF-40	GRUNDVERSTREBUNG TF-40	REINFORCEMENT BASE TF-40
21 15785 2	REFUERZO BASE TF-60	REINFORCEMENT BASE TF-60	GRUNDVERSTREBUNG TF-60	REINFORCEMENT BASE TF-60

Ref.explod **91236** **02-03** **18/02/2016** Product. **15970, 15981, 15980, 15975, 15985**

22	15762	1	BASE TF-40	BASE TF-40	GRUNDPLATTE TF-40	BASE TF-40
22	15783	1	BASE TF-60	BASE TF-60	GRUNDPLATTE TF-60	BASE TF-60
22	15702	1	BASE TF-70	BASE TF-70	GRUNDPLATTE TF-70	BASE TF-70
22	15729	1	BASE TF-90	BASE TF-90	GRUNDPLATTE TF-90	BASE TF-90
23	57039	4	TORN DIN 933 M8X30 ZN	SCREW DIN 933 M8X30 ZN	SCHRAUBE DIN 933 M8X30 ZINK	SCREW DIN 933 M8X30 ZN
24	15005	2	SOPORTE TS-30/40 V2	GUIDE SUPPORT TS-30/40 V2	FÜHRUNGSSTÜTZE TS-30/40	SOPORTE TS-30/40 V2
24	15006	2	SOPORTE TS-50/60 V2	GUIDE SUPPORT TS-50/60 V2	FÜHRUNGSSTÜTZE TS-50/60	SUPPORT TS-50/60 V2
24	15089	2	SOPORTE TS-50/60 V2/NG	SUPPORT TS-50/60 V2/NG	FÜHRUNGSSTÜTZE TS-50/60 V2/NG	SOPORTE TS-50/60 V2/NG
25	15792	1	TORN SPAX 3,5X19 ZN	SCREW SPAX 3,5X19 ZN	SCHRAUBE SPAX 3,5X19 ZN	SCREW SPAX 3,5X19 ZN
26	15763	1	PLACA BASE TF-40/60	BASE PLANK TF-40/60	UNTERLEGSPLATTE TF-40/60	BASE PLANK TF-40/60
27	15023	2	GUIA DIA.13X566,5 CROMADA V2	CHROMED GUIDE DIA.13X566,5 (TS-40 V2)	VERCHROMTE FÜHRUNGSSCHIENE DIA.13X566,5	GUIA DIA.13X566,5 CROMADA V2
27	15724	2	GUIA DIA.17X1070,5 CROMADA	CHROMED GUIDE DIA.17X1070,5	VERCHROMTE FÜHRUNGSSCHIENE Ø17X1056,5	GUIA DIA.17X1070,5 CROMADA
27	15025	2	GUIA DIA.17X796,5 CROMADA V2	CHROMED GUIDE DIA.17X796,5 (TS-60 V2)	VERCHROMTE FÜHRUNGSSCHIENE Ø17X796,5	GUIA DIA.17X796,5 CROMADA V2
27	15059	2	GUIA DIA.17X890,5 CROMADA	CHROMED GUIDE DIA. 17X890,5	VERCHROMTE FÜHRUNGSSCHIENE Ø17X895,5	GUIA DIA.17X890,5 CROMADA
28	1849	1	RODEL 8MM EMBLISTADO	SCORING WHEEL 8MM BLISTER	SCHNEIDRÄDCHEN 8MM WIDIA EINGESCHWEIßT	RODEL 8MM EMBLISTADO
29	15285	1	MANGO M-10 NIQUEL	HANDLE M-10 TS V2	NICKEL GRIFF M10	HANDLE M-10 TS V2
29	15010	1	MANGO M-10 TS V2	HANDLE M-10 TS V2	GRIFF M10 TS V2	POIGNÉE M-10 TS V2
30	55047	4	ARAND DIN 9021 A8,4 ZN	WASHER DIN 9021 A8,4 ZN	UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021 M8 8.8 ZN	ARAND DIN 9021 A8,4 ZN
31	15772	1	ETIQ.EXT.MAL.TF-60	EXT.CASE LABEL.TF-60	ÄUSSERE ETIKETTE TF-60	ETIQ.EXT.MAL.TF-60
32	15761	2	CIERRE 89X54 TS50/60,TR,TM,TX	PLASTIC LATCH 89X54 (TS50/60,TR,TM,TX)	VERSCHLUSS 89X54 TS50/60,TR,TM,TX	FERMETURE PLASTIQUE VALISE TS50/60,TR

TF/TF-PLUS

Ref.explod 91236

02-03

18/02/2016

Product. 15970, 15981, 15980, 15975, 15985

